

MID PRO TEX A/S

Navervej 16
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2016

Per Egebjerg Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MID PRO TEX A/S

Navervej 16

7430 Ikast

Telefonnummer: 96 60 07 33

CVR-nr: 26390443

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2

1090 København K

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25

8000 Aarhus C

CVR-nr: 30700228

P-enhed: 1014140944

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med tekstilbeklædning, der produceres igennem datterselskabet UAB Pro Tex Invest Baltic i Litauen. Endvidere foretages import og handel med tekstilbeklædning fra fjernøsten gennem datterselskabet U Name It A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 360 (tkr. 859), og selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. 5.065 (tkr. 5.000).

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.950.182	3.713.379
Personaleomkostninger	1	-2.870.289	-3.080.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.720	-17.490
Resultat af ordinær primær drift		67.173	615.829
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		310.611	473.742
Andre finansielle indtægter	2	90.157	332
Øvrige finansielle omkostninger	3	-76.309	-102.451
Ordinært resultat før skat		391.632	987.452
Skat af årets resultat	4	-31.653	-128.671
Årets resultat		359.979	858.781
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.071.668	266.194
Overført resultat		831.647	292.587
I alt		359.979	858.781

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.902	129.622
Materielle anlægsaktiver i alt	5	116.902	129.622
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.498.127	4.627.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	1.498.127	4.627.668
Anlægsaktiver i alt		1.615.029	4.757.290
Fremstillede varer og handelsvarer		499.785	487.050
Varebeholdninger i alt		499.785	487.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		943.611	973.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.426.790	1.508.821
Tilgodehavende skat		0	3.000
Andre tilgodehavender		10.937	48.377
Tilgodehavender i alt		5.381.338	2.533.433
Likvide beholdninger		223.062	1.629.222
Omsætningsaktiver i alt		6.104.185	4.649.705
Aktiver i alt		7.719.214	9.406.995

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	7	1.800.000	1.800.000
Andre reserver		0	1.071.668
Overført resultat		2.665.454	1.828.787
Forslag til udbytte		600.000	300.000
Egenkapital i alt		5.065.454	5.000.455
Hensættelse til udskudt skat		2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.000	0
Gæld til banker		0	730.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		703.426	328.522
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		744.286	2.405.701
Skyldig selskabsskat		26.555	121.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.177.493	820.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.651.760	4.406.540
Gældsforpligtelser i alt		2.651.760	4.406.540
Passiver i alt		7.719.214	9.406.995

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.800.000	1.071.668	1.828.787	300.000	5.000.455
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	0	4.992	0	4.992
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	28	0	28
Årets resultat	0	-1.071.668	831.647	600.000	359.979
Egenkapital, ultimo	1.800.000	0	2.665.454	600.000	5.065.454

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.635.931	2.816.982
Pensioner	209.856	222.268
Andre omkostninger til social sikring	24.502	40.810
	2.870.289	3.080.060
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	5	5

2. Andre finansielle indtægter

Af finansielle indtægter udgør renteindtægter fra tilknyttede virksomheder tkr. 47 mod tkr. 0 i 2014.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle omkostninger udgør renteomkostninger til tilknyttede virksomheder tkr. 43 mod tkr. 61 i 2014.

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	26.555	121.594
Årets ændring i udskudt skat	5.000	8.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	98	-923
	31.653	128.671

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den i 2013 vedtagne gradvise nedsættelse af selskabsskatteprocenten til 22% i 2016.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	1.179.475
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	1.179.475
Afskrivninger 1. januar 2015	1.049.853
Årets afskrivning	12.720
Tilbageførsel ved afgang	0
Afskrivninger 31. december 2015	1.062.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	116.902

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2015	3.556.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	3.556.000
Reguleringer 1. januar 2015	1.071.668
Valutakursreguleringer ved omregning af udenlandske enheder	4.992
Andel af årets resultat	310.611
Udbetalt udbytte	-3.445.172
Egenkapitalbevægelser	28
Reguleringer 31. december 2015	-2.057.873
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.498.127

Tilknyttede virksomheder specificeres således:

	MID Pro Tex A/S' andel	
	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
U Name It A/S, Ikast-Brande, 100%	31.505	547.661
UAB Pro Tex Invest Baltic, Lithauen, 100%	279.106	950.466
I alt	310.611	1.498.127

7. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1.800 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Aktiekapitalen har ændret sig således:	
Aktiekapital ved stiftelse 19. december 2001	2.000.000
Kontant kapitalforhøjelse i 2002	100.000
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud i 2007	-1.600.000
Kapitalforhøjelse ved nytegning i 2007	2.500.000
Kapitalnedsættelse ved udbetaling til aktionær i 2011	-1.200.000
	1.800.000

8. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvorpå den samlede leasingforpligtelse udgør tkr. 2 (tkr. 2).

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå den samlede huslejeforpligtelse udgør tkr. 12 (tkr. 12).

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets egen gæld til pengeinstitut, tkr. 0 (tkr. 730), samt for DK Company Cph A/S, DK Company Vejle A/S og moderselskabet DK Company A/S's gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 5.000 (tkr. 5.000). Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør:

	31/12 2015	31/12 2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117 tkr.	130 tkr.
Varebeholdninger	500 tkr.	487 tkr.
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	943 tkr.	973 tkr.
	1.560 tkr.	1.590 tkr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

11. Oplysning om ejerskab

Aktionærer i henhold til selskabslovgivningen

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

DK Company A/S, La Cours Vej 6, 7430 Ikast (CVR-nr. 24 43 11 18)

Per Egebjerg Holding ApS, Villavej 8, 7430 Ikast (CVR-nr. 30 48 50 41)

KEG Holding, IKAST ApS, Poul Gerness Vej 64, 7430 Ikast (CVR-nr. 24 21 90 62)

Hjemsted for moderselskabet DK Company A/S er Ikast-Brande Kommune.

Ultimativ moderselskab i DK Company A/S-koncernen

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab i DK Company A/S-koncernen er Ikast-Brande Kommune.